
►,1 - U P A O O• l i K H O

Stejnopis C

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové neinvestiční dotaee
grantu

c. DO1762/05/007516/2020

uzavřena níže uvedeného dne. mé sice a roku podle za koná č. 250/2000 Sb. o rozpočtových 
plavidlech územních lozpočtů. ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o rozpočtových 
plavidlech"), zákona č 80/20)2 Sb , občansky zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
..občanskv zákoník") a zákon a č 500.;2004 Sb . správní rád, ve znění pozdějších předpisů, mezi 
těmito subjekty

Hlavní město Praha
se sídlem v Praze 1. Mariánské náměstí 2
zastoupené ředitelem odboru kultury a cestovního ruchu MIIMP Mur iTantiškem Ciprcm 
IČO 00064581
bankovní spojem PPF banka, a.s, se sídlem Praha 6. Evropská 2600/17. PSČ 160 41 
číslo učtu 5 1579O8/6000 
(dále jen ..poskytovatel")

DIC CZ00064581

a

Mg \. Lukáš Machalický
místem podnikání
registrace Úřad městské části Praha 1 dle výpisu z Živnostenského rejstříku ze dne 12 6 2010 

7641

Pštrosova 1024.;8, 110 00 Praha l

ICO
bankovní spojem 
číslo učtu I

(dále jen ..příjemce")

uzavírají tuto smlouvu o poskytnuti učclovc dotace - grantu

Článek I.
Předmět smlouvy

1 Předmětem této smlouvy je poskytnuti účelové dotace-grantu vc výši 100 000 Kč (slovy: jedno 
sto tisíc korun českých) na realizaci projektu Roční program galerie SP7. na rok 2020 
příjemci MgA. Lukáš Machalický. v termínu nejpozději do ''I 12 2020 v Praze, uvedeného 
pnjcinccm vc formuláři žádosti o grant hlavního mčsta Prahy v oblasti kultury a umetu ídalc jen 
..grant"), a to při dodržení povinnosti stanovených právními předpisy a předpisy hlavního mčsta 
Prah v a zajištění potřebných povoleni orgánů statni správy a samosprávy.

2 Rada hlavního města Prahy rozhodla o poskytnuti grantu příjemci usnesením č 52 ze dne 
13 1.2020 'limto sc má toto právní jednaní za opatřené doložkou dle ust §43 zakona 
č. 131/2000 Sb.. o hl. m Praze, ve zněni pozdějších předpisu

5. U tohoto projektuje uplatněna bloková výjimka a podpora se poskytuje dle Karí zeni Komise 
(EL1) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014



Článek II.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje prevest grant příjemci na jeho učet uvedeny v záhlaví teto smlouvy 
do l 5 dnů po nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek lil.
Ucel a financ ni vypořádání grantu

1. Příjemce se zavazuje využit gram pouze na neinvestiční způsobilé naklad v související s realizaci 
piojekiu uvedeného v Článku l, odst. I teto smlouvy

2. Příjemce dotace se zavazuje, žc stanoveného účelu dosáhne nejpozdeji dne 31 12 2020.
3. POjemce se zavazuje předložit a elektionick> odeslat poskytovateli dále uvedené dokumenty, 

vztahující se k čerpaní grantu, do 3 l 1 2021
a) řádné finanční vypořádáni všech realizovaných příjmů a výdajů celého projektu 

a specifikaci použití poskytnutých finančních prostředků v souladu s předloženým 
rozpočteni projektu v žádosti Realizované příjmy a výdaje budou doloženy soupisem 
a fotokopiemi účetních dokladů a nahrány v elektronické podobě do formuláře, 
kterv je přílohou č l této smlouvy, jako jej i nedílná součást a který je ke staženi na 
adrese: kultura.praha.eu,

b) podrobný popis a zhodnoceni celoroční Činnosti,
c) kopii registrace k DPH v případě, že je příjemce ke dni finančního vypořádání plátcem 

DPH
4 Příjemce se zavazuje vrátit nevyčerpanou část grantu na účet poskytovatele uvedeny v záhlaví 

této smlouvy do 3 l 1 2021

Článek IV.
Práva a povinnosti příjemce

I. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli průběžnou a následnou kontiolu realizace piojcktu
2 Přijemcc se zavazuje uvádět u všech propagačních materiálů projektu, jakož i na webovc 

prezentaci projektu, a i při všech veřejných vystoupeních hlavní město Prahu a logo 
hlavního města Prahy, jako poskytovatele grantu, a zajistit důstojné podmínky reprezentace 
hl m. Prahy na podporované akci Příjemce obdrží logo hlavního nič sta Prahy na vyžádám, a to 
clckti onickoLi poštou na adrese Kateřina Opati na(f}> pra ba cu

i Příjemce se zavazuje účtovat čerpání grantu odděleně na samostatných účtech nákladů nebo vést 
poskytnutý grant odděleně v účetní evidenci, popr vést pro poskytnutý grant odděleně daňovou 
evidenci v souladu sc zákonem č. 586/W2 Sb . o daních z přijmu, vcznčm pozdějších předpisů 
(dalo jen zákon o daních z přijmu)
Příjemce se zároveň zavazuje umožnil, na žádosi poskytovatele, kontrolu originálních účetních 
písemnosti, vztahujících se k uvedenému účtování

4. (iranly jsou poskytovány výhradně na neinvestiční způsobilé náklady související s realizaci 
projektil Z grantu ncm možné hradit pořízení nemovitosti a jejich technické zhodnoceni (tzv. 
stavební investice) a jejich odpisy, pořízení a odpis v dlouhodobého rnaieiku (dlouhodobvrn 
majetkem se rozumí takový majetek, kde doba použitelnosti je delší než leden rok), pohoštění, 
občerstveni, dary, výdaje spojené s pořízením zvukových a obrazových záznamu produkci 
žadatele, realizovaných za účelem prodeje, výdaje spojené s působením mimo území hl m 
Prahy (doprava, diety). \ případe, žc phjcmcc jc plátcem DPH, ncm oprávněn hradit ji z grantu. 
Toto omezeni *e nevztahuje na DPH u výdajů příjemce, které vynaloží > plněním, které je 
z hlediska DPH osvobozeným plněním nebo není zdanitelným plněním Plátci DPH předloží

2



spolu s finančním vypořádáním grantu doklad o registraci k plalbč DPII Pokud tak neučiní, má 
se za to. že plátcem DPH není

5 Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli proveden veřej no správní kontroly nakládám 
s poskytnutým grantem (tj s veřejnými prostředky) a vytvořit mu základní podmínky 
k provedeni této kontroly v souladu se zákonem č 320/2001 $b , o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o zmenč některých zákonu, ve znění pozdějších předpisu, a poskytnout mu k tomu účelu 
veškerou potřebnou dokumentaci, včetně účetních, finančních a statistických výkazu, hlášeni 
azpiáv. A to vše po dobu lealizace projektu a dále po dobu 5 (pěti) let od ukončeni lealizace 
projektu, po kterou je příjemce povinen podle § 3 I odst 2 písm b) a c) zákona č 5č>31001 Sb , 
o účetnictví, ve zněni pozdějších předpisu, uchovávat účetní záznamy a účetní doklady

6. Píijemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č 134-'2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakazek. ve zněni pozdějších předpisů, (dále jen.,zákon o zadavam veřejných zakázek"), dojde-li 
k naplněni stanovených podmínek, zej měna pak uvedenveh v $ 4 odst 2 zákona o zadávaní 
veřejných zakázek

7 Příjemce se zavazuje nej později do 15. dne každého kalendářního měsíce předložit odboru 
kultury a cestovního ruchu Magistrátu hlavního města Prahy, odděleni kultury (dále jen 
„KUC MIIMP"), přehled vystav a doprovodných akcí na následující měsíc.

H Prijcmcc sc zavazuje předložit KUC MIIMP. pro účely dokumentace projektu podpořených 
poskytovatelem, 3 (tři) kusy tištěných propagačních materiálu, kteié byly k lealizaci piojektu 
vydány a 20 (dvacet) kusu vybraných lotogiafii s popisky i v elektronické podobě jako součást 
v v účtování dle článku III odst 3 této smlouvv

9 Prijcmcc sc zavazuje, bez zbytečných odkladu, oznámit poskytovateli zničím adresy sidla 
a dalších údajů uvedených ve smlouvě, dojde-li k nim v době účinnosti teto smlouvy Je-li 
příjemcem piavnicka osoba a v době učinnosti smlouvy dojde k její přeměně nebo zrušeni 
s likvidací, oznámit neprodleně tuto skutečnost poskytovateli, přičemž prav a a povinnosti z této 
smlouvv přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu nebo se stanou předmětem likvidace

10 Grant jc určen na uhladit ztrátových nakladu piojektu. Nesmi byt použit k vytvářeni zisku, 
v opačnem případe jc příjemce povinen vrátit finanční částku, o kterou byl limit přckiočcn. 
hl m Praze na učet uvedený v zahlavi smlouvv, a to k termínu v v účtováni grantu

11 Příjemce sc zavazuje využit grant na maximálně 70 % způsobilých nákladu projektu 
Při neoprávněn cm využiti poskytnutého grantu na více než 70 % způsobilých nakladu ccloiočm 
činnosti, jc příjemce grantu povinen vrátit finanční částku, o ktciou byl limit překročen, hl m. 
Praze na účet uveden v v zahlavi smlouvv Výjimkou je výše provozní podpory u projektu 
v oblasti kultury a umění určených dělem, občanům v nepříznivé sociální situaci 
a u projektů bez vstupného, která nesmí přesáhnout částku, která je nezbytná k pokrytí 
provozních ztrát a vygenerování přiměřeného zisku za příslušné období.

12 Příjemce se zavazuje na místech realizace projektu nepřekročit limit přípustné hodnot v hluku pro 
noční dobu od 22.00 hod dob 00 hod. stanovený nařízením vlády č. 272/201 l Sb . o ochraně 
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve zně ni pozdějších předpisu

13 Příjemce sc zavazuje, že zajisti, aby i třeli subjekty, které budou působil na akci a budou pod a val 
jídlo a nápoje, nepoužívaly při realizaci akce plastové nádob) k jednorázovému použili

i

1 Ncph/nnoii socialm situaci se dle $ .1 pism h> zahrnu IUX/2UU6 St>.. n sociálních sln/hach. \c /nčm pozdějších 
předpisu. n>/unii osUibom i»ebo /lni ta schopnosti / důvodu věku. nopn/iuveho zdravotního stavu, pro krizovou 
sociální sil naci. životni návyky a způsob /nota vedoucí ke koiiHiklu se spolcěnosli. sociální /ik;v\ hodiiujici 
pros! rod i. ohrožen i prav a zajmu trestnou činnosti ji ne tv/ické osob' nebo z jmyUi zavažme li důvodů řešil vzniklou 
situaci tak. aby loto roseni podporovalo sociální zač leněni n ochranu před sociálním vyloučením.

.>



14 Příjemce tímto bere na včctoim a souhlasí s tím. aby veškeré dokumenty obsahující osobní údaje 
příjemce související s touto smlouvou byly po dobu. po kterou je poskytovatel povinen tak činit, 
zpracovány a archivovaný v souladu * Nařízením Evropského parlamentu a Rad) č 20lb/'b79 
ze dne 27.4 201b o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto udaj ů a o zrušeni směnu ce 95.;46/ES (ODPR"} úči nným 
od 25 května 2018 a zákonem č 409/2004 Sb.. o archívnictví a spisově službě a o změně 
některých zákonu, ve zněni některých předpisu Informační povinnost byla ze strany 
poskytovatele splněna prostřednictvím informace uveřejněné na portálu www praha cu. a to na 
adrese lutp./'/www piaha.eu/jnp/cz/'o_tneste/'mayistrat/udpr/inde\ huni

Článek V.
Sankční ustanoveni

I Pokud příjemce dotace poruší povinnost stanovenou právním předpisem, touto smlouvou nebo 
přímo použitelným předpisem LU a neoprávněně použije či zádrži poskytnuté finanční 
prostředky je povinen provést odvod za porušeni rozpočtové kázně, přip část v rozsahu tohoto 
porušeni, do rozpočtu hl. m Prahy dle ust §22 zákona o rozpočtových plavidlech. V případě 
pi od lení s jeho viacením je příjemce povinen uhradit poskytovateli penále dle tohoto zakona 
Poskytovatel vymezuje v souladu s list § 10a odst 6 zákona o rozpočtových pravidlech 
podmmkv, jejichž porušení příjemcem považuje za méně závažné Výše nižších odvodu je 
stanovena takto* a) nepředání dokumentu vyúčtováni dotace dle Článku lil odst 3 smlouvy 
ve stanovené lliútč odvod ve výši 0,01 °'á za každý započatý den prodleni s předáním dokumentu 
až do doby jeho doručeni sjednaným způsobem, b) dokument "věcná zprava o užiti dotace'* 
nebude předán řádně, nebude obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat 
nesrovnalosti odvod ve výši 10 % z celkové v vše dotace, c) za nedodržení povinnosti publicit v 
dle Cl IV , odst 2 Smlouvv odvod ve výši 10 % z celkové v vše dotace, d) neoznámení změn v 
identifikačních údajů příjemcem ve výši 10 % z celkové výše dotace

2. Příjemce jc povinen při vraceni giantu nebo jeho časti dle předchozího odstavec tohoto článku 
a dle čl lil odst 4 této smlouvy uvádět jako variabilní symbol své ICO (identifikační číslo)

Článek VI.
Závěrečná ti slaň o voní

Vzájemná práva a povinnosti smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí zákonem 
o lozpočtovych pravidlech, zákonem č 500/2004 Sb., správní řad, vc znčm pozdějších předpisů 
a zákonem o daních z při jmu. a ostatními piavnuni předpisy.

2 Příjemce dotace svým podpisem stvrzuje, že na stejný či obsahem jjodobný projekt neuzavře 
další smlouvu o poskytnuti finanční podpory v rámci Y1HMP a nebude čerpat finanční 
piostícdky jiného odboru na stejný či obsahově podobny piojckt Pro tuto skutečnost není 
rozhodující název piojcktu, ale zdaje realizovaný vc shodném tcrminu/časc. na shodném miste

5 Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny jxxize formou písemných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami

4. Smluvní >strany výslovně souhlasí s lim. abv tato Miilouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES). vedené hlavním městem Prahou, která ie veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, číselné označeni teto smlouvy, datum jejího podpisu a text teto smlouvy

Smluvní strany prohlašuji, žc skutečnosti uvedeno v teto smlouvč nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

I

4



Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru smluv dle zakona 
c. 340/2015 $b.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tcchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), vězněni pozdějších předpisu, zajisti hl m Praha.

5 Smlouva sestává z ó (pěti) stran textu smlouvy a l (jedné) přílohy. Smlouva se vyhotovuje 
v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech. Příjcmcc obdrží l (jeden) stejnopis a poskytovatel 
4 (čtyři) tyto stejnopisy Autorizace se provede připojením otisku úředního razítka poskytovatele 
na přelepce smlouvy

0 Smlouva nabvva platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
smlouvy v registru smluv

V Praze dne V Praze dne

Poskvtov atel Příj emce

5



Phhfhu C I smtuuvv o po^kvtnun učelovč dotace - grantu

FINANČNÍ VYPOŘÁDÁNÍ (v Kč)

Příjemce gmntu. MgA. LukaS Machalickv

N;i/C\ projekt u' Roční progmm galerie SRZ na rok202d

\CO 764I205V DlC CZK407120062

CAST A
SOUHRN 

způsobilých 
nákladu v Kč • 

PLÁN
(v příloze uveďte

položkové)

SOLHUN 
způsobilých 

nákladů v Kř • 
SKUTEČNOST 

(v orilo/e uveďte
položkově)

l. PROVOZNÍ PODPORA 
Způsobilé náklady • Článek 53 od$L 5 
ONBV
- týká sc i festivalu ve všech oborech

Z GRANTU 
HRAZENO 

fv příloze uveďte
PO I O/k o v ě)

iulkl;id\ kierc kulturní instituci wmklv 
\ souv islosti se st.iÍMUt ticho pmvtdelmmi 
činnostmi včetně v v stav představou a akcí 
a podobn\ cli kulun nicli či 1 mosu. k mm/ 
doclui/1 v minci bč/i»č činnosti.

a.

b uakladv mi či trnoži v oblasli kuliiinulio 
a umčleekelio vzdělávám piko/ i podpora 
póru/unič ni v v/numu ochranv a prosazovaní 
ro/tnamiosii 
prostřednici'nu v/dělávám n pro uraniu. jez 
11 u 111 /"šil informov anosl veřejnosti včelnč 
činnost) vvii/iv aiicich nove (celhiolonte.

kuUnniilio v \ kI re ni

c. nakladv jvi /lepšeni přístupu vcřcinosu kc 
kulim nim institucím nebo lokalitám 
ačtnnosiein kulturního dcdtcivi včetně 
mikIndu na digitalizaci a používání nov v cli 
technologu. piko/ i nakladu na /lepšeni 
přístupu osob se zdravotním posti/emin.

d provozní naklad' Iv kující se pnmo 
ku li uriu ho jimiekti) nebo čnnHisti iako ic 
pronaieni nemoviiosu a kiiliiirnicli prosí oř. 
cesiovin \\d:i|C wdaic na nialerialv 
a "baveni souviseiici prmio s kiillnniini 
proiektem něho čdiihisii arelniekiotuckc 
konstmkee pro \ v stav v a ic\i<ič pronájem 
;i leasing nasiniju nákladv na n/iii děl 
cliránčnveh antorskvnn prav v a dalších 
souvisen ci cli obsahu clininčmch práv v 
duscv ntlio v lasimctv i nákladv na pjopagnet 
a nákladv kierc v z nik Iv primo v dusledkit 
prováděni proickiu nebo činnosti, finanční 
nakladv jsou zpusobilč pouze v piipadě že 
ncbvlv pokrvtv tm csuční podporou:
naklad) na personál pracující v kiiluinn 
instituci nebo nn proieklu.

e

I' nakladv na poradenské a podpunié slu/hv 
poskv to vane 
aposkvioviiicli služeb kierc vzniku přímo 
v důsledků ptov ádčtií piojcklu.

poradcievtei tu tm

ZPŮSOBÍl.E NAKl.ADY CELKEM v Kč

Z toho 70 % k pokryti Z1 UA l V v Kč

(>



II. PŘÍJMY PROJEKTU <= Xhutní finanční vklad žadatele)

PLAŇ SKUTEČNOST

). ze v sluň nebo
2. ze zájezdu
2 z p ion áj m u 11 n \ m ?> u hj okti i n i
4. oslním (např z prodeie liskovvch a propagační 
materiál.

z poskvlcnanvch služeb . )
5. z poskvtovameh služeb a dalších obchodních aktivit 
(Specifiku Ite)

CELKEM:

lil. ZDROJE KRV1I NAKLADU na projekt

Plán Skutečnost

1 \lasim Hnaném 'klad žadatele ( - PŘÍJMY 
PROJtklU)
2 sponzorské Jan
' ze státního jo/počtu
4 městské části HMP
5 dotační pjograim TU
6. crant HY1P
7 další (specifikujte)

CELKEM:

IV. BILANCE ZA ROK 2020 
CELKOVÉ NÁKLADY mínus CELKOVÉ 
PŘÍJMY

PLAŇ SKUTEČNOST

Vyčíslení chybějící čáslky

VI. Zaměstnanci rok 2020

Cel kov v počet zaměstnanců podíle lících se na proicklu (součet jejich 
pracovních úvazku)

Průměrná měsíční mzda v Kč

Případné nevyčerpané finanční prostředky grantu ve výší 
vrátí příjemce na účet poskytovatele do terminu stanoveného v či. III. smlouvy,

Vpřifxtdě, f.e příjemce je fdátcem DPH, není oprávněn hradit z grantu DPH,

Povinuv popis a zhodnocení realizovaného projektu

KČ dle v v 5c uvedené smlouvv

V Praze dne :
podpis a razítko příjemce grantu

Finanční vypořádání je nutné odeslat elektronicky a s potvrzujícím kódem o odesláni doručit v písemné
podobě statutárním zástupc em podepvwé na MHMP

1



8


